
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                              

 

 

                  UAB „SCHOMBURG Baltic“, į.k. 302600228, Veiverių 139 ,  LT-46389 Kaunas, Tel./Fax. +370 37 302151  info@schomburgbaltic.eu; www.schomburgbaltic.eu 

 

 

SOLOFLEX 

Elastingi plytelių klijai, skirti klijuoti plonu klijų sluoksniu 

 

 

Savybės:  

„SOLOFLEX“ – tai aukščiausios kokybės 

elastingi plytelių klijai atitinkantys EN 

12004 reikalavimus. Naudojami vidaus ir 

lauko darbams, ant sienų ir grindų. 

 

Paskirtis: 

„SOLOFLEX“ – klijai, naudojami klijuoti 

plonu klijų sluoksniu, galima klijuoti 

keramikines ir porcelianines, mozaikos ir 

klinkerio plyteles. „SOLOFLEX“ skirti 

patikimam klijavimui ant visų paviršių 

atitinkančių DIN 18157  1 dalies 

reikalavimus pvz ant betono, tinko, mūro 

paviršių, galima klijuoti šildomas grindis. 

„SOLOFLEX“ gali būti naudojamas 

klijuoti lengvus statybinius blokus, gipso ir 

gipso kartono plokštes. 
 

Techninės charakteristikos: 

Bazė  smėlis/cementas su 

sintetiniais priedais 

Spalva  cemento pilkumo 

Birus svoris 1,37 kg/l 

Darbo temperatūra                                   + 5 
0
C - +30 

0
C 

Atviro išlaikymo 

trukmė  

120 min. 

Siūlių glaistymas po 24 val. 

Galima vaikščioti po 24 val. 

Plytelių ir įrankių 

valymas  

Vandeniu iš karto po 

darbo 

 

Reikalavimai apdirbamiems paviršiams: 

Paruoštas paviršius turi būti sausas ar 

lengvai drėgnas, pasižymėti nešančiomis 

savybėmis, nuvalytas nuo dulkių ir kitų 

sukibimą mažinančių medžiagų. 

Įsigeriančius paviršius gruntuoti „ASO 

Unigrund“ gruntu. 

 

Naudojimo būdas: 

„SOLOFLEX“ maišomas su švariu 

vandentiekio vandeniu, gerai išmaišyti. 

Maišymo proporcijos: 

1,00 l vandens : 3,55 kg „SOLOFLEX“ 

7,00 l vandens : 25 kg „SOLOFLEX“ 

Po maišymo leisti mišiniui pastovėti (3 

minutes) ir vėl permaišyti. Pasiruošti 

mišinio tiek, kad būtų sunaudotas per 60 

min. Paruoštus klijus užnešti ant 

paviršiaus, paskleisti šukomis ir lengvai 

prispaudžiant sudėti plyteles.  

 

Pastabos: 

„SOLOFLEX“ savo sudėtyje turi cemento 

ir pasižymi šarmine reakcija. Dirbant 

reikia: 

- saugoti akis ir odą; 

- patekus klijams ant odos 

kruopščiai nuplauti 

vandeniu; 

- patekus klijams į akis 

kruopščiai išplauti 

vandeniu ir kreiptis į 

gydytoją. 

 

mailto:info@schomburgbaltic.eu
http://www.schomburgbaltic.eu/

